

1st on A/c Bill

1

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

of the measurements relating to each work.					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work :- Constr. of High level Rec Bridge					
Across River Harbolwa Sreh on Ganga					
Pipes to Harbolwa RWD Road.					
Under - NABARD					
Block - Chiraiya					
Agency :- M/S Ruchani Infracon					
N.H. 28A Mathura Zonal					
Mathura, East Champaran					
Agreement No. OS/SPD/2020-21					
Date of Work Order - 06-06-2020					
Time of Completion - 05-06-2021					
Constr. Cost :- 3085376/-00					
Date of Meas - 28/07/2020					
Item of work					
Date - 02/07/2020					
1. Constr. of embankment					
with app. material obtained					
from borrow pits with a lift.					
up to 1.5 m and less up to					
1800 m					
10.0 + 6.0					
2 nos x 5.5 x 1.850 m					
814 m ³					
T- 814 m ³					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① pile load test on single pile.					
2544.00 mtr. Asst/P-88 @ 300.00					763200.00
② pile load test on single pile.					
67.60 mtr. Asst/P-88 @ 5000.00					338000.00
③ e/w work in form work.					
360.28 mtr. Asst/P-88 @ 75.00					27021.00
④ providing Gummuthize Steel.					
7.44 mtr. Asst/P-88 @ 63172.89					470006.00
⑤ bored cast in situ RCC mtr.					
359.88 mtr. Asst/P-88 @ 16571.81					5963863.00
⑥ dismantling of existing structure.					
22.62 m ³ Asst/P-88 @ 1170.00					26465.00
⑦ sand filling in form work.					
15.10 m ³ Asst/P-88 @ 428.73					6429.00
⑧ RCC M15 in levelling course.					
15.10 m ³ Asst/P-88 @ 6133.19					92611.00
⑨ P/L of RCC M25 in pile cap.					
254.286 m Asst/P-89 @ 7432.82					1890062.00
⑩ s/f/Plinth 4450 B2.					
42.39 mtr. Asst/P-89 @ 50173.89					2126871.00
⑪ RCC M20 in 4450 B2.					
66.262 mtr. Asst/P-89 @ 7538.52					499517.00
⑫ RCC M20 in 4450 B2.					
79.376 mtr. Asst/P-89 @ 7538.52					598378.00
⑬ s/f/Plinth 4450 B2.					
17.51 mtr. Asst/P-89 @ 50328.89					881259.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(17) Cont. of foundation 1000 mts.					
1231.106 m ² @ 451/P-89 @ 195.0 -					240066.00
(18) Cont. of foundation in well job.					
30.938 m ² @ 451/P-89 @ 2979.02 -					92141.0
(19) P/L of 1000 mts. @ 1/3					
24.50 mts. @ 451/P-89 @ 3914.04 -					88066.0
(20) Paving of road in 1/2 mile sq.					
3.81 m ² @ 451/P-89 @ 7660.52 -					29187.0
(21) Paving of 1/2 mile sq. in 1/2 mile sq.					
26.247 m ² @ 451/P-89 @ 51529.89 -					1352505.0
(22) Paving of 1/2 mile sq. in 1/2 mile sq.					
158.85 m ² @ 451/P-89 @ 8359.52 -					1327910.0
(23) P/L of 1/2 mile sq. in 1/2 mile sq.					
273087.20 m ² @ 451/P-89 @ 0.75 -					215723.0
(24) Paving of 1/2 mile sq. in 1/2 mile sq.					
46.20 m ² @ 451/P-89 @ 120.0 -					5520.0
(25) Paving of 1/2 mile sq. in 1/2 mile sq.					
149.16 m ² @ 451/P-89 @ 723.73 -					107952.0
(26) P/L of 1/2 mile sq. in 1/2 mile sq.					
64.87 m ² @ 451/P-89 @ 2246.51 -					10601.0
(27) P/L of 1/2 mile sq. in 1/2 mile sq.					
29.458 m ² @ 451/P-89 @ 11089.65 -					326679.0
(28) Paving of 1/2 mile sq. in 1/2 mile sq.					
106.34 m ² @ 451/P-89 @ 1603.0 -					170963.0
(29) P/L of 1/2 mile sq. in 1/2 mile sq.					
12.0 m ² @ 451/P-89 @ 828.0 -					9936.0

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(20) Paving pccms below parapet.					
7.92 m ³ Asst/p-90 @ 6139.37 -					48624.00
(21) Paving pccms in approach slab.					
15.85 m ³ Asst/p-90 @ 9825.61 -					155726.00
(22) Paving asphalt exp. for.					
35.40 m ² Asst/p-90 @ 10798.00 -					382249.00
(23) Paving & apply of two coats -					
1000.00 m ² Asst/p-90 @ 94.00 -					94000.00
(24) P/Emulsions and place for.					
1.80 m ² Asst/p-90 @ 11064.00 -					19915.00
(47) clearing & Gravel of road land.					
0.173 Hect. Asst/p-90 @ 51134.00 -					8846.00
(48) Conf. of cement with gravel up					
6526.77 m ³ Asst/p-90 @ 19.50 -					1272720.00
(49) Conf. of sub grade with mat.					
756.90 m ³ Asst/p-91 @ 234.00 -					177115.00
(50) Conf. of granular sub base.					
234.90 m ³ Asst/p-91 @ 2989.45 -					702222.00
(52) P/C/compacting of WBM.					
81.56 m ³ Asst/p-91 @ 3729.88 -					304809.00
(53) P/apply of Prime Coat.					
1087.50 m ² Asst/p-91 @ 44.76 -					48677.00
(54) P/apply of Seal Coat.					
1087.50 m ² Asst/p-91 @ 12.13 -					13191.00
(55) P/C/rolling of uss.					
1067.50 m ² Asst/p-91 @ 217.36 -					232679.00
(59) P/lay of concrete.					
230.00 m ³ Asst/p-91 @ 496.36 -					114163.00
(63) Exp. exc. in bus.					
298.70 m ³ Asst/p-91 @ 75 -					22402.50

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(44) Priming pcc mis. hts.					
378.00 m ³ Asst/P-91 @ 6258.37					2365664.00
(45) S/P/priming of HYD L.R.					
4.66 m ³ Asst/P-91 @ 50173.89					233810.00
(46) Priming weep holes - 2nd. floor.					
40.00 m ³ Asst/P-91 @ 100.00					4000.00
(47) P/Laying of boulders approx.					
464.86 m ³ Asst/P-92 @ 3138.40					1459230.00
(48) P/Laying of pthly on slope.					
348.00 m ³ Asst/P-92 @ 3138.40					1092226.00
(49) P/Laying of bitu. mat.					
174.01 m ³ Asst/P-92 @ 3424.51					595899.00
Total = 27220008.00					
Add 4.5% @ 12% = 3266401.00					
Add 4% @ 1% = 272200.00					
Total = 30758609.00					
Less 10000% = 64593.00					
Total = 30694016.00					
Less Inc. Paid = 18730703.00					
= 11963313.00					
Net Total = 538566.00					
20.11.2024 TE/Chuniga 20/11/2024 AE/Chuniga					

Continuation